Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-4-19, talica.2012@mail.ru

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-4-19

Распоряжение
JАКААН
" 01 " марта 2021 года                   с. Усть-Кумир                                 №   9
Об изменении признака владения адресного адреса
Индивидуального жилого дома

В связи с уточнением адресного объекта даю Распоряжение:
1. Изменить признак здание адресного объекта недвижимости индивидуального жилого дома, расположенного по адресу:
Российская федерация, Республика Алтай, Усть-Канский муниципальный район, Талицкое сельское поселение, с. Тюдрала ул. Мира, здание 31А изменить на:

Российская федерация, Республика Алтай, Усть-Канский муниципальный район, Талицкое сельское поселение, с. Тюдрала ул. Мира, дом 31А
2. Специалисту ответственному за ведение реестра адресов внести изменения в адресный реестр Талицкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Талицкого
сельского поселения                                                                                     А.П. Садучин
_1479906697.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/